

ÅRSREDOVISNING

för

7HVent AB

Org.nr. 559199-1350

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Lövgren
2024-04-09

Styrelsen för 7HVent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggentreprenader, huvudsakligen inom ventilation och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Borås

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	685 822	2 353 804	1 249 822	813 600	997 001
Resultat efter finansiella poster	-472 446	652 074	147 603	54 435	184 682
Soliditet (%)	39,54	56,82	82,00	84,80	81,10

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har kraftigt minskat och resultatet visar förlust till följd av att bolaget under året enbart bemannats av ägaren själv i kombination med en sjukperiod som krävde inhyrda tjänster för att färdigställa projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 755	514 916	682 671
Balanseras i ny räkning		514 916	-514 916	0
Årets resultat	0		-426 446	-426 446
Belopp vid årets utgång	50 000	632 671	-426 446	256 225

Kommentar

Vid förra årsstämman beslutades om aktieutdelning på 150 000 kr, denna har under året återtagits för att inte riskera det egna kapitalet i och med det svaga räkenskapsåret 2023. Återtagandet är godkänt av Bolagsverket.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	632 671
Årets resultat	-426 446
Summa	206 225

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 225
Summa	206 225

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		685 822	2 353 804
Övriga rörelseintäkter		86	124 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		685 908	2 478 494
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-423 668	-751 310
Personalkostnader	2	-664 140	-1 039 269
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-31 333
Summa rörelsekostnader		-1 141 807	-1 821 912
Rörelseresultat		-455 899	656 582
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 547	-4 508
Summa finansiella poster		-16 547	-4 508
Resultat efter finansiella poster		-472 446	652 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	0
Summa bokslutsdispositioner		46 000	0
Resultat före skatt		-426 446	652 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 158
Årets resultat		-426 446	514 916

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	384 667	438 667
Summa materiella anläggningstillgångar		384 667	438 667
Summa anläggningstillgångar		384 667	438 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 938	0
Övriga fordringar		5 761	61 807
Summa kortfristiga fordringar		87 699	61 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 597	765 275
Summa kassa och bank		175 597	765 275
Summa omsättningstillgångar		263 296	827 082
Summa tillgångar		647 963	1 265 749

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		632 671	117 755
Årets resultat		-426 446	514 916
Summa fritt eget kapital		206 225	632 671
Summa eget kapital		256 225	682 671
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	46 000
Summa obeskattade reserver		0	46 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		258 132	290 237
Summa långfristiga skulder		258 132	290 237
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 648	26 388
Leverantörsskulder		15 605	86 713
Skatteskulder		58 215	97 173
Övriga skulder		27 137	31 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		133 605	246 840
Summa eget kapital och skulder		647 963	1 265 749

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	2

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	0
Inköp	0	470 000
Utgående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Ingående avskrivningar	-31 333	0
Årets avskrivningar	-54 000	-31 333
Utgående avskrivningar	-85 333	-31 333
Redovisat värde	384 667	438 667

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

Jimmy Lövgren

Jimmy Lövgren

2024-04-09

Styrelseledamot